
Szczepionka  przeciw  polio
sparaliżowała 491 000 dzieci
15 października 2018
W maju 2014 Światowa Organizacja Zdrowia uznała Indie za kraj
wolny  od  polio  podkreślając,  że  to  jeden  z  największych
sukcesów w ochronie zdrowia osiągnięty dzięki powszechnemu i
skrupulatnie  prowadzonemu  programowi  szczepień.  To  wersja
oficjalna.  Faktem  jest  jest  że  491  000  dzieci  zostało
sparaliżowanych  po  fatalnych  w  skutkach  szczepieniach.

Program  szczepień  przeciwko  polio  w  Indiach  zainicjowała
Fundacją Billa Gatesa pod patronatem WHO w roku 2011. Przed
masowymi  szczepieniami  liczba  zachorowań  na  polio  czyli
chorobę Heinego-Medina w Indiach wynosiła w 2009 roku 741, a w
2011  odnotowano  zaledwie  jeden  przypadek  w  kraju  o  ponad
miliardowej liczbie ludności!

W  trakcie  trwania  akcji  szczepionkowej  zrozpaczeni  rodzice
zastrzelili  8  członków  WHO  podających  szczepienia  i  akcję
przerwano. Podobną akcję przymusu szczepień przeciwko polio
prowadzono w Pakistanie gdzie ponad 10 tysięcy dzieci zostało
poszkodowanych, również przerwano szczepienia po atakach na
członków akcji szczepiennych.

Zanim  jednak  zaczniemy  oceniać  sytuację  wg  gotowych,
serwowanych informacji jakie podają media warto zastanowić się
nad faktem skąd te ataki na ludzi, którzy „niosą pomoc”. Czy
ludzie żyjący w innej kulturze pragną w ten sposób niszczyć
zdobycze  cywilizacji?  A  może  zdesperowani  rodzice,  którzy
zaufali w program szczepień i w dobrej wierze przyprowadzili
zdrowe, pełnosprawne dziecko zauważyli, że dziecko straciło
sprawność po podaniu szczepionki?

Tak było w istocie. Potwierdzają to wyniki badań miesiąc temu
opublikowane w czasopiśmie zatytułowane „Correlation between
Non-Polio  Acute  Flaccid  Paralysis  Rates  with  Pulse  Polio
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Frequency in India”. Na podstawie analiz danych udostępnionych
przez  rząd  Indii  i  Narodowego  Programu  Nadzoru  nad  Polio
(NPSP)  wykazano  silny  związek  pomiędzy  występowaniem
nieuleczalnego porażenie wiotkiego czyli paraliżu a doustną
szczepionką przeciw polio (OPV).

„W przypadku każdej rundy szczepień przeciwko polio odnotowano
wzrost o 1,4 przypadków zachorowań na NPAFP [ostre porażenie
wiotkie]  wśród  osób  poniżej  15  roku  życia  na  100  000
mieszkańców. Najwyższe wskaźniki NPAFP odnotowano w stanach
Uttar Pradesh i Bihar, gdzie odnotowano wzrost aż o o 2,7
przypadków”. „Wyniki naszych badań sugerują, że wzrost NPAFP
(oraz późniejszy spadek po zakończeniu akcji) był rzeczywiście
niekorzystnym skutkiem ubocznym programu szczepień przeciwko
polio”.

Szczepienia są jednym z najbardziej kontrowersyjnych zabiegów
medycznych, ponieważ poddawane są nim osoby zdrowe ryzykując
powikłania a nawet utratę zdrowia lub życia. Nie ma żadnych
wiarygodnych danych, że szczepienia chronią przed czymkolwiek.
Powszechne  przekonanie,  że  szczepienia  pomogły  zwalczyć
epidemie wyrosło na wieloletnim i systematycznym kształtowaniu
opinii publicznej przez środowiska medyczne. Ale naukowe i
historyczne  fakty  temu  przeczą.  Epidemie  praktycznie  się
skończyły  zanim  zaczęto  akcje  szczepień.  Potwierdzają  to
oficjalne  dane  epidemiologiczne.  Dokładnie  całe  zagadnienie
omówił  prof.  Wiąckowski  w  opracowaniu:  „Szczepienia  nie
zlikwidowały epidemii”.

Na podstawie: ResearchGate.net, Mdpi.com
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